DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 4691

UCHWALA NR LI1/389/2018
RADY MIEJSKIEJ W OZAROWIE

z dnia 5 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budzecie

Elektronicznie podpisany przez:
Lech Hamera
Data: 31.12.2018 09:29:43

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym - tekst jednolity
Dz. U. 22018 roku poz. 994 oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst
jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077, Rada Miejska w Ozarowie uchwala co nastgpuje:

§1.
Zwigkszy¢ dochody budzetowe
Dziat 700  rozdz.70005 § 0870
Dziat 750  rozdz.75085 § 0970
Dziat 801  rozdz.80195 § 0970
§2.
Zwigkszy¢ wydatki budzetowe
Dziat 750  rozdz.75085 § 4700
Dziat 801
rozdz.80101
§ 3020
§ 2590
§ 4010
§4110
§ 4120
§ 4260
§ 4280
rozdz.80103
§ 2590
§ 3020
§ 4010
§4110
§ 4120
rozdz.80104
§ 4010
§4110
§ 4120

§ 4170

o kwote
o kwote
o kwotg
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

129 575,50 zt
113 311,00 zt
2 700,00 zt
13 564,50 zt

1246 592,50 zI
2 700,00 zt
1222 995,50 zt
917 964,00 zt
27 000,00 zl
120 308,00 zI

644 656,00 zI

114 200,00 zl
1 000,00 zI
10 000,00 zt
800,00 zt

20 311,00 zt
6 631,00 zt

2000,00 z1
10 580,00 z1
1 000,00 zl
100,00 zI

135 256,00 zt
127 866,00 zl
5 070,00 zt
620,00 zt

1 700,00 zt

7SO

SZ.Gliniany-6655,
Stow.M.Sklodowskiej-113653
ZS0-560000,Lasocin-
51000,Janowice-33656
ZS0-98000,Lasocin-16200
Sz.Lasocin

ZS0

ZS0

Sz.Gliniany1658,Stow.im.M.Skt
odowskiej-4973,00

Sz.Janowice

Sz.Janowice

Sz.Janowice

Sz.Janowice

PPOzarow-120366,Lasocin-7500
PPOzar6ow-3570 ,Lasocin-1500
PPOzar6w-500, Lasocin-120
PPOzarow
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rozdz.80110 o kwote 84 900,00 zt ZSO
§ 4010 o kwote 84 000,00 zt
§ 4280 o kwote 900,00 zt
rozdz.80120 § 4010 o kwote 30 000,00 zt ZSO
rozdz.80148 o kwote 21 000,00 z1 Sz.Lasocin
§ 4010 o kwote 7 600,00 zI
§4110 o kwote 13 400,00 zI
rozdz.80195 o kwote 13 564,50 zt Sz.Lasocin
§ 3040 o kwote 11 500,00 z1
§4110 o kwote 1 966,50 zI
§ 4120 o kwote 98,00 zl
Dzial 854  rozdz.85401 o kwote 20 897,00 zl
§ 3020 o kwote 1 000,00 zt ZSO
§ 4010 o kwote 16 477,00 zt ZSO-13195,Lasocin-3282
§4110 o kwote 3 300,00 z1 ZSO
§ 4120 o kwote 120,00 zt ZSO
§ 3.
Zmniejszy¢ wydatki budzetowe o kwote 1117 017,00 zt
Dziat 710  rozdz.71004 § 4300 o kwote 29 780,00 zl
Dziat 758  rozdz.75818 § 4810 o kwote 100 000,00 zt
Dziat 801  rozdz.80110 § 2590 o kwote 107 237,00 zt  Stow.M.Sklodowskigj
Dziat 900  rozdz.90095 o kwote 880 000,00 zt
§ 4210 o kwote 30 000,00 zt
§ 6050 o kwote 850 000,00 z1 1/Moder.o$w.fotowoltaika

parasolowa-700000
2/Wytwarz.idystr.en.elekt.poch.ze
zrédet odnaw.-50000
3/Rewit.Ozarowa Illetap-100000

§ 4. Zalacznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr
1 do uchwaty.

§ 5. Zatacznik "Limity wydatkow na wieloletnie przedsigwzigcia planowane do poniesienia w 2018 roku"
otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr 2 do uchwaly.

§ 6. Zalacznik "Dotacje podmiotowe w 2018 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do

uchwaty.

§ 7. Wykonanie uchwaly zleca si¢ Burmistrzowi.

§ 8. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Swigtokrzyskiego i wchodzi
w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczgca Rady
Miejskiej w Ozarowie

Krystyna Wieczorek
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Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku

Zatgcznik Nr 1
do Uchwaty Nr L11/389/2018

Rady Miejskiej w Ozarowie
z dnia 5 listopada 2018 roku

w ziotych
Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki
w tym zrédta finansowania _ _ : Jednostka org.
L bziat | Rozdz " dotacje i SI'O.de- realizujaca zadanie
P- : budset dochody | kredyty | s$rodki |WYTWEMO) jub koordynujaca
uczetowy wiasne jst | i pozyczki pochodzace ne program
2018 w art. 5
zinnych zr.*| yst. 1 pkt
1 2 3 5 6 7 8 9 10
1 600 60016 Zakup przystanklu w m.Janopol z 5500 5500 v Urzac_i M|e1§k| w
funduszu soteckiego c. Ozarowie
2 | 600 | 60016 |Asfaltowanie drég gminnych 2378 000 2378 0005 preac vielsaw
3 | 600 | 60017 [Modernizacia drog wewnetrznych 152 000 152 0005 Urzad Miejskiw
c. Ozarowie
A. al H
4 600 60016 [Wykonanie chodnika w Wyszmontowie 250 000 250 000 & Urzgga'\:lﬂ?;' W
5 | 700 | 70005 |Zakup gruntow 150 000 10000| 140 0005 Urzad Miejski w
c. Ozarowie
A. el I
6 | 750 | 75023 |Budowa garazy 200 000 200 000 Fread Melskiw
Zakup komputera z oprogramowaniem -~ Urzad Miejski w
! 750 | 75085 dla COSIP w Ozarowie 7000 7000 c Ozarowie
8 | 754 | 75412 |zakup samochodu dla OSP Ozaréw 833 000 13000] 220000 600 000 Vrzad Mielskiw
A. .. .
9 | 754 | 75412 |Zakup garazu dlaOSP Sobétka 11 500 11 500 5 Vrzad Mielskiw
c zarowie
10 754 75412 Zakup klimatyzatora dla Swietlicy w OSP 5500 5500 " Urzac_i M|e1§k| w
Prusy C. Ozarowie
A. .. .
11 | 754 | 75412 |zakup garazu dla m.Lasocin-OSP 5000 50002 Urzg‘.’ Miejski w
¢ zarowie
12 801 80101 ngup tgbhc mgltlmed|alny§h dla ZSQ w 10 000 10 000 5 Urzaq M|ej§k| w
Ozarowie,Sz.Pisary,Janowice,Lasocin ¢ Ozarowie
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Zatgcznik Nr 1
do Uchwaty Nr L11/389/2018
Rady Miejskiej w Ozarowie
z dnia 5 listopada 2018 roku
Zakup wyposazenia dla pracowni -~ Urzad Miejski w
13 801 80101 przrodniczej dla Sz.Podst.w Janowicach 10798 10798 c Ozarowie
Poprawa infrastruktury sportowej i . Urzad Mieiski
14 | 801 | 80101 |edukacyujnej szkét-budowa boisk przy 700 000 175 000 c. 525 000 Zg. Iesi W
. . : zarowie
Sz.Janowice,Lasocin i ZSO
H . A. . .
15 801 80104 Zakup pieca konv.vekcyj_no-parowego dla 20 000 20 000 5 Urzac_j M|e1§k| w
Przedszkola w Ozarowie c Ozarowie
H n A. .. .
16 | 852 | 85295 Ji‘;?eor,:’,‘,’a budynku dia projektu"Ziota 1350000{  220000| 1130 000[> vrzad Mielskiw
17 900 | 90015 Budowa oswietlenia w ul.Czachowskiego 150 000 50 000 100 000 Urzgczial\:lcu)a?: w
18 900 90015 |Budowa oswietlenia w m.Janopol 6 000 6 000 N Urzgc_j Miej.Ski w
C. zarowie
19 900 | 90015 \I?:Vc\ilg\r/gvce)jswmtlema w ul.Brzozowej i 50 000 40 000 10 000[> Urzgczial\:l(;a?: w
20 900 | 90095 Wykonanie prpjektu na wodociggu w 15 000 15 000 5 Urzad Miejski w
ul.Czachowskiego c Ozarowie
A. .. .
21 | 900 | 90095 |Budowa wodociagu w ul.Zytniej 105000 105 000 5 Urzg‘.’ Miejski w
¢ zarowie
A. .. .
22 | 900 | 90002 |Zakup wyposazenia dla PSZOK 450000  266000| 184 000 Vrzad Mielskiw
23 900 90004 f:giueilzzzﬁrkl dla sotectwa Srddborze z 6 000 6 000 3 Urzgciial\:ltl)ais: w
Wydatki w ramach funduszu soteckiego- -~
zakup altanek sotectwo: Gliniany, Jandw, ¢
o4 921 92195 },(a’rsy-Sobow-Tomlny, karuzgll w . 122 430 122 430 Urzaq M|ej_sk| w
Srédborzu,zestaw do zabaw i hustawki Ozarowie
dla m. Jakubowice,karuzela w
Czachowie
5 926 92601 Modernlza.c:j.a S,taCJI uzdatn.lanla wody 12 870 12 870 5 Urzaq M|ej§k| w
basenowej-filtréw na Krytej Plywalni c Ozarowie
Ogotem 7005598 1098598 4782000 600 000 525 000
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Limity wydatkow na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2018 roku

Zalacznik Nr 2

do Uchwaty Nr L11/389/2018
Rady Miejskiej w Ozarowie
z dnia 5 listopada 2018 roku

w ziotych
Planowane wydatki
w tym zrédta finansowania
tym:
woym Jednostka org.
dotacje i realizujgca
. . . .| Laczne naktady kredyty i ) ] ) . .
Lp. |Dziat| Rozdz. | Nazwa przedsiewziecia finansowe rok budzetowy pcr;yfzykli $rodki SI'.Odl-(I zadanie I_ub
2018 dochody kredyty zaciagniete | POh0dza| wymienione koordynujaca
wiasne jst i pozyczki |, realizacje cez w art. 5 ust. 1 program
zadania pod [ innych [ pkt2i3 u.f.p.
refundacje r.*
wydatkéw
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Realizacja projektu
"Rozwdj Swietokrzyskiej Urzad Mieiski w
1 720 | 72095 e-administracjiw 1129 970,25 174 000,00 | 174 000,00 ac S
. o . Ozarowie
gminach:Klimontéw,Lag
ow,Obrazéw,Ozaréw
2 | 900 | 90015 | Wymianaoswietlenia | g5 44 44 50 000,00 50000,00 Urzad Miejskiw
ulicznego na LED Ozarowie
Modernizacja Urzad Mieiski w
3 900 | 90019 | oczyszczalni $ciekow - 1090 000,00 100 000,00 100000,00 ac S
: Ozarowie
odsaczanie osadu
Budowa studni w Urzad Mieiski w
4 900 | 90095 | Glinianach"Skatecznicz" 100 000,00 50 000,00 50000,00 q_ ].
L Ozarowie
oraz ujecia wody
Budowa Punktu
5 | 900 | 90002 | SelektywnejZbiorki 1, 1) ga5 00 | 2942 985,00 1443000,00 1499985,00 | Urad Miejskiw
Odpadéw Komunalnych Ozarowie
w Ozarowie
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Zalgcznik Nr 2
do Uchwaty Nr LI1/389/2018
Rady Miejskiej w Ozarowie
z dnia 5 listopada 2018 roku
6 | 900 90095 | Uzbrojenieterendw | 00050000 | 200 000,00 200 000,00 Urzad Miejski w
inwestycyjnych Ozarowie
7 | 921 | 92109 | ModernizacaMGOKw | 5566000 | 900 000,00 400 000,00 500000,00 | Ur7ad Miejskiw
Ozarowie Ozarowie
Opracowanie
dokumentacji
projektowej dla zadania C
8 | 600| 60013 | pn:PrzebudowaDWnr | 148 000,00 Urzad Miejskiw
Ozarowie
755 wraz z budowa
chodnika w
m.Suchodotka"
Ogolem wydatki majatkowe 8010955,25( 4416 985,00| 174 000,00 2243000,00 1999985,00
Wydatki biezace
Realizacja projektu C
1 (801 ({80101 |"Kompetwncje Cyfrowe 28 800,00 4 800,00 4 800,00 Urzal(_1 M1e]§kl v
s, Ozarowie
w Gminie Ozarow
Optlaty z tytulu
przystapienia do s
2 |900 [90002 |Ekologicznego Zwiazku|  385995,00] 120 000,00| 120 000,00 Urzad Miejskiw
i Ozarowie
Gmin Dorzecza
Koprzywianki
Ogotem wydatki biezgce 414 795,00 124 800,00| 124 800,00
Ogo6tem wydatki 8425 750,25| 4541 785,00| 298 800,00| 2243 000,00 1999 985,00

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta

D. Inne zrédia
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Zatgcznik Nr 3

do Uchwaty Nr L11/389/2018
Rady Miejskiej w Ozarowie
z dnia 5 listopada 2018 roku

Dotacje podmiotowe w 2018 roku

w ztotych

Lp.| Dzial |Rozdziat Nazwa jednostki otrzymujacej dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4

5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansoéw publicznych

1. (921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 560 000
921 92109 Miejsko - Gminny Osrodek Kultury w Ozarowie 820 000
921 92116  |Biblioteki 740 000

Il. Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych
2. 1801 Oswiata i Wychowanie 1879 201
010101 | Sek m et SKlodowsKieCurie w Osarovte 1244219
801 80101 Publiczna Szkota Podstawowa w Glinianach 56 569
801 80103 Publiczna Szkofa Podstawowa w Glinianach - przedszkole 47 254
801 80110 Publiczna Szkota Podstawowa w Glinianach - Gimnazjum 32171
01 80110 | Sak . M Shadowskie) Curo w Otaronte. 512 050
Ogétem 3439 201
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